
2024 年 1 月吉日 

 

各位 

 

『サンヨー食品 青少年育成アシスト助成金』 

2024 年 助成先募集のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊財団の活動に格別なるご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊財団は、『サッポロ一番』でおなじみのサンヨー食品が、創業の地である 

群馬県に少しでも恩返ししたいとの思いから、青少年の健全育成に寄与するこ

とを目的として 2015 年に創設し、助成金の給付事業を行っている財団でござい

ます。 

この度 第 10 回目の助成金給付団体の募集を行うにあたり、貴団体の活動の 

一助になればと思い、募集要項等をご案内申し上げます。 

青少年を対象とした該当事業を企画･ご検討されている団体様からのご応募

を心よりお待ちしております。 

末筆ながら貴団体のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 【募集期間】2024 年 1 月 1 日～3 月 31 日(消印有効) 

  

【対象事業】18 歳以下の青少年を主な対象とし文化またはスポーツの振興に

関して計画される事業で、もって青少年育成に寄与するもの 

  

【給付金額】助成の対象となる事業 1 件につき 10 万円から 50 万円の範囲で 

審査の結果、弊財団が必要と認めた金額 

※詳細は募集要項をご参照ください 

 

 

 

 

 

 

 

＜ お問合せ先 ＞ 

一般財団法人 サンヨー食品文化スポーツ振興財団 事務局 

   〒371-0811 群馬県前橋市朝倉町 555-4 

   TEL：027-220-3402   FAX：027-220-3449 

   E-mail ： ikusei@sanyofoods.co.jp 


